50 cincuenta quincuagésimo cincuentavo  

60 sesenta sexagésimo sesentavo  

70 setenta septuagésimo setentavo  

80 ochenta octogésimo, ochenteno ochentavo  

90 noventa nonagésimo noventavo  

100 cien centésimo, centeno céntimo, centavo céntuplo 

101 ciento uno centésimo primero   

102 ciento dos centésimo segundo   

200 doscientos ducentésimo   

202 doscientos dos ducentésimo segundo   

300 trescientos tricentésimo   

400 cuatrocientos cuadringentésimo   

500 quinientos quingentésimo   

600 seiscientos sexcentésimo   

700 setecientos septingentésimo   

800 ochocientos octingentésimo   

900 novecientos noningentésimo